
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ ИМ. В.А. ЛАПОЧКИНА»

О внесении изменений 
в приказ от 23.03.2020 №79, №80

В соответствии с подпунктом «ж» пункта 4 Указа Президента Российской 
Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно- 
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в 
связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», исходя из 
санитарно-эпидемиологической обстановки и особенностей распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19), Правительство Орловской области 
Постановление 4 апреля 2020 г. № 206 Об утверждении перечня организаций 
(работодателей и их работников), на которые не распространяется действие Указа 
Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по 
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории 
Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19)», Рекомендаций по организации образовательного процесса на выпускных 
курсах в образовательных организациях, реализующих программы СПО в условиях 
санитарно-эпидемиологических мероприятий (письмо от 02.04.2020г.Минпросвегцение
РФ),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить каникулы для групп 35.1 МЛ, 35.2 МЛ, 35.3 МЛ с 12.04.2020 по 15.05.2020г.
2. Продлить каникулы для групп 31.1 ПС, 31.2 ПС, 31.3 ПС с 12.04.2020г. по 09.05.2020г.
3. Заместителю директора Швейновой Е. В. организовать работу по начислению 

стипендии студентам, студентам имеющих статус сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей обеспечить сухим пайком на время каникул.

ПРИКАЗ

« &6 » О лМ лЛ  2020 года

И. о. директора Г. Н. Симонова

Исп. Озерова Е.В.



БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ ИМ. В.А. ЛАПОЧКИНА»

ПРИКАЗ

« 0(о » 2020 года

«О внесении изменений в учебный 
календарный график (COVID-19)»

В соответствии с подпунктом «ж» пункта 4 Указа Президента Российской 
Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно- 
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в 
связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», исходя из 
санитарно-эпидемиологической обстановки и особенностей распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19), Правительство Орловской области
Постановление 4 апреля 2020 г. № 206 Об утверждении перечня организаций
(работодателей и их работников), на которые не распространяется действие Указа 
Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по 
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории 
Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19)», Рекомендаций по организации образовательного процесса на выпускных 
курсах в образовательных организациях, реализующих программы СПО в условиях 
санитарно-эпидемиологических мероприятий (письмо от 02.04.2020г.Минпросвещение 
РФ),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в календарный график учебного процесса на 2019/2020 учебный год 

(Приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Симонову Г.Н.

И.о. директора Г.Н. Симонова



Приложение №1 
К приказу№ jf/j&OT « 9&» 7̂ 2020г.

График учебного процесса на 2019/2020 учебный год

JNfo З а н я ти я  т е о р е т и ч е с к и е К а н и к у л ы П р а к ти к а  у ч еб н а я П р а к т и к а  п р о и зв о дст в ен н а я

гр уп п ы Н а ч а л о О к о н ч а н и е З и м н и е Л ет н и е 1-е  п о л у го д и е 2 -е  п о л у го д и е 1-е п о л у го д и е 2 -е  п о л у го д и е
П р о гр а м м ы  ср едн его  п р о ф ес си о н а л ь н о го  о б р а зо в а н и я , о т д ел ен и е  о ч н о е  (со гл а сн о  р а сп и са н и ю )

3  к ур с

31 .1 15.10.2019 16.03.2020 31 .12.2019 12.01.2020 2 3 .0 3 .2 0 2 0 0 9 .0 5 .2 0 2 0 02 .09.2019 13.10.2019 11 .05 .2020 3 1 .0 8 .2 0 2 0

31 .2 0 2 .09.2019 16.03.2020 31 .12.2019 12.01.2020 2 3 .0 3 .2 0 2 0 0 9 .0 5 .2 0 2 0 08 .10.2019 17.11.2019 11 .05 .2020 3 1 .0 8 .2 0 2 0

31 .3 02 .09.2019 16 .03.2020 31 .12.2019 12.01.2020 2 3 .0 3 .2 0 2 0 0 9 .0 5 .2 0 2 0 19.11.2019 29 .12.2019 11 .05 .2020 3 1 .0 8 .2 0 2 0

35 .1 02 .09.2019 2 3 .02.2020 31 .12.2019 12.01.2020 2 3 .0 3 .2 0 2 0 1 5 .0 5 .2 0 2 0 17.09.2019 2 7 .10.2019 14.01.2020 2 3 .02.2020 18 .05 .2020 3 1 .0 8 .2 0 2 0

3 5 .2 02 .09.2019 2 3 .02.2020 31 .12.2019 12.01.2020 2 3 .0 3 .2 0 2 0 1 5 .0 5 .2 0 2 0 0 2 .09.2019 24 .11.2019 14.01.2020 2 3 .02.2020 18 .05 .2020 3 1 .0 8 .2 0 2 0

3 5 .3 0 2 .09.2019 2 3 .02.2020 31 .12.2019 12.01.2020 2 3 .0 3 .2 0 2 0 1 5 .0 5 .2 0 2 0 0 2 .09.2019 24 .11.2019 14.01.2020 2 3 .02.2020 18 .05 .2020 3 1 .0 8 .2 0 2 0

39 0 2 .09.2019 04 .04.2020 31 .12.2019 12.01.2020 07 .10.2019 2 8 .12.2019 24 .02.2020 04 .04.2020 11 .05 .2020 1 3 .0 6 .2 0 2 0

4  к ур с

41.1 0 2 .09.2019 3 0 .03.2020 31 .12.2019 12.01.2020 16.03.2020 28 .03.2020 2 7 .0 4 .2 0 2 0 0 6 .0 6 .2 0 2 0

41 .2 0 2 .09.2019 30 .03.2020 31 .12.2019 12.01.2020 16.03.2020 28 .03.2020 2 7 .0 4 .2020 0 6 .0 6 .2 0 2 0

41 .3 0 2 .09.2019 30 .03.2020 31 .12.2019 12.01.2020 16.03.2020 2 8 .03.2020 2 7 .0 4 .2 0 2 0 0 6 .0 6 .2 0 2 0

4 1 .4 0 2 .09.2019 30 .03.2020 31 .12.2019 12.01.2020 16.03.2020 28 .03.2020 2 7 .0 4 .2 0 2 0 0 6 .0 6 .2 0 2 0

Озерова Е.В.


